

REKAPITULASI BIAYA PENAWARAN

Program : Program Pelestarian dan Pengelolaan Cagar Budaya
Kegiatan : Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat Kabupaten
Pekerjaan : Jasa Konsultansi Jasa Konsultasi Perencanaan Lanjutan Bangunan Gedung Kantor Dewan Adat Dayak Kabupaten Lamandau
Lokasi : Kecamatan Bulik
Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender
Tahun Anggaran : 2023

NO.	URAIAN BIAYA	TOTAL BIAYA
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONEL	
A	TENAGA SUB PROFESIONAL	16.546.950,00
	SUB TOTAL I	16.546.950,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONEL	
A	BIAYA OPERASIONAL DAN AKOMODASI	150.000,00
B	BIAYA ATK	180.977,93
C	BIAYA PELAPORAN	1.050.000,00
	SUB TOTAL II	1.380.977,93
	SUB TOTAL (I + II)	17.927.927,93
	PPN 11 %	1.972.072,07
	TOTAL BIAYA	19.900.000,00
TERBILANG : SEMBILAN BELAS JUTA SEMBILAN RATUS RIBU RUPIAH		

Penawar,
CV. TIKA KREATIF DESAIN KONSULTAN
(Pusat Palangka Raya)



ANDRIA ARISANTO. ST
Direktur

DAFTAR KUANTUTAS DAN HARGA

Program : Program Pelestarian dan Pengelolaan Cagar Budaya
Kegiatan : Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat Kabupaten
Pekerjaan : Jasa Konsultansi Jasa Konsultasi Perencanaan Lanjutan Bangunan Gedung Kantor Dewan Adat Dayak Kabupaten Lamandau
Lokasi : Kecamatan Bulik
Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender
Tahun Anggaran : 2023

I. BIAYA LANGSUNG PERSONEL

NO.	PERSONEL	JUMLAH			HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
		SATUAN	ORANG	BULAN	(Rp.)	(Rp.)
A	TENAGA SUB PROFESIONAL					
1	Operator CAD	Orang-Bulan	1	1,00	11.245.500,00	11.245.500,00
2	Surveyor	Orang-Bulan	1	0,50	10.602.900,00	5.301.450,00
SUB TOTAL A						16.546.950,00
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONEL						16.546.950,00

II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONEL

NO.	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH			HARGA SATUAN (Rp.)	TOTAL BIAYA (Rp.)
		SATUAN	UNIT	BULAN		
A	BIAYA OPERASIONAL DAN AKOMODASI					
1	Biaya Komunikasi	Bulan/Orang	2,00	1,00	75.000	150.000,00
					SUB TOTAL A	150.000,00

NO.	URAIAN BIAYA	JUMLAH		HARGA SATUAN (Rp.)	TOTAL BIAYA (Rp.)
		SATUAN	UNIT		
B	BIAYA ATK				
1	Alat Tulis Kantor	Bulan	1	180.978	180.977,93
				SUB TOTAL B	180.977,93
C	BIAYA PELAPORAN				
1	Rencana Anggaran Biaya (RAB)	Buku	3	100.000	300.000,00
2	Gambar Detail	Buku	3	100.000	300.000,00
3	Rencana Kerja dan Syarat (RKS)	Buku	3	100.000	300.000,00
4	Dokumentasi Survey/Produk (Falshdisk)	Buah	1	150.000	150.000,00
				SUB TOTAL C	1.050.000,00
				TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONEL	1.380.977,93